Ziemie polskie.
W a r s z a w a . Podajemy wyrok w sprawie tak-

• zwanego zamachu na życie lir. Berga, dosłownie
podług Dziennika W arszawskiego z d. 16. bm.;
przyczem nadmieniamy, że wyrok ten nie je s t za
mieszczony w części urzędowej tego pisma rządo-

j wego.
,,Dnia 7. (19.) września 1863 roku, w W a r ­

szawie, na ulicy Nowym Świecie, z połączonych
dwóch domów hrabiego Andrzeja Zamojskiego,

■ zrobiony był zamach na życie JV ' . namiestnika
w królestwie Polskiem, jenerał-ad ju tan ta hrabiego

■ Berga. Szczegóły tego zamachu w swoim czasie
i były ogłoszone w gazetach.